崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：林維倫
聯絡電話：(06)272-7175轉290
電子信箱：mis@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月11日
發文字號：崑科大資管字第1110004370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：邀請貴校學生組隊參加「2022全國商業管理與資訊應用專
題競賽」，並請惠予指導教師及參賽選手公(差)假，請查
照。

說明：
一、競賽目的旨在展現大學及高中職學生團隊創造力，提升學

生學科理論與技術實務的統整，並能運用創新創意思考與
知識應用能力解決問題。藉以激發團隊中領導、研發與協
調之能力，並深化團隊合作精神。鼓勵學生發揮創意，應
用所學塑造創新創意思維，主題不拘，徵求年輕學子提
案，呈現團隊創造力。

二、競賽活動日期相關訊息如下：
(一)報名日期：111年4月1日(星期五)至30日(星期六)。
(二)第一階段入選公佈日期：111年5月23日(星期一)。
(三)第二階段決賽暨頒獎典禮日期：111年6月7日(星期二)。

三 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 。 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/rxN68Yzwcth7bMng7

四、檢附競賽辦法。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校工程學院、民生應用學院、創意媒體學院、商業管理學院、國際學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/12

1110002729

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁